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IUIAH cDI/IHAHcoBo-xosm‘/‘ICTBE'im@«WHEHTEJEHOCTI/I ‘

Ha 2024 ron u nnanoBkIi niepuoy 2025 u 2026 romos <1>
OT «23» okTabpsa 2024 r. <2>

Opran, oCyIIECTBISIIOIINHA PyHKIUN

. KO/JIbI
Y TIOJTHOMOYHSI YUPEIUTES:
KOMUTET 10 00pa3oBaHMI0 ropojia bapHayia Hara | 23.10.2024
no CBoJTHOMY pe-
ecTpy
quexc,ueHHe: MYHUIOUITAJIBHOC dBTOHOMHOC riasa o bK
JOMIKOJIBHOC 06Da3OBaT€J'IBHOC YUPCKIACHUC VHH | 2221031138
«JleTckuii cag Nel31y
KIIIT | 222101001
no OKEM | 383
Enununa namepenus: pyo.
Paszpnea 1. IlocTyniieHusi ¥ BbIILIATHI
HammenoBanwne noka-| Kox | Kox mo 0roa- | Ana- Cymma
3aTeIA CTPOKH | XETHOM KIIaC- | M- | p3 2024 1. | Ha2025r1. | Ha2026T. | 3a mpexe-
CH(I)HKVaHHP{ TH- | pekymuii | mepBBIA TOJ | BTOPOM rOJ | JIaMH Ijia-
Poceutickoii 4C- | ¢puHaHCOBBIN | MIAHOBOTO | ITAHOBOTO |HOBOTO Ie-
Oenepanun | CKui roj nepuozaa nepuona puoja
<3> KOJT
<4>
1 2 4 5 6 7 8
Ocratok cpeacts Ha | 0001 X X |6224605,90 |0,00 0,00
HAYaJo TEKYIIEro
(buHAHCOBOTO rosa
<5>
Ocrarok cpencts Ha | 0002 X x 10,00 0,00 0,00
KOHeIl TeKyniero $hu-
HAHCOBOTO roaa <5>
Jloxopl, Bcero: 1000 53687629,04 |47016570,00 |47016570,00
B TOM YHCIIE: 1100 120
JIOXOJIbI OT COO-
CTBCHHOCTH, BCETO
B TOM YHCIIE: 1110
noxoasl oT okaszanus | 1200 130 47531708,00 |46666570,00 |46666570,00
yCIIyT, paboT, KOM-
TIEHCAITUH 3aTPaT
YUpEXKIEHUH, BCETO
B TOM uncie: cyocu- | 1210 130 41332226,00 |40466570,00 |40466570,00




iy Ha ()MHAHCOBOE
oOecrieyeHne BhITOJ-
HEHHS MYHUIUTAIb-
HOT'O 33JIaHUs 32 CUET
cpencTB OromKeTa
MyOJIMYHO-TIPaBOBOTO
o0Opa3oBaHus, CO-
3JIaBIIETO yUpexKIe-
HHUE

JIOXOJIBI OT OKa3aHMs
TUTATHBIX yCIyT (pa-
00T), KOMITEHCAITUU
3aTpaT

1220

130

6199482,00

6200000,00

6200000,00

JOXOZBI OT WTpadoB.,
NIEHeW, HHBIX CYMM
IPUHYIUTEIHHOIO
U3BSITHS, BCETO

1300

140

B TOM YHCJIC:

1310

140

0€e3BO3ME3IHEIE Je-
HE)KHBIE TIOCTYIIIE-
HUs, BCETO

1400

150

6155403,04

350000,00

350000,00

B TOM YHCJIE: LIeJIe-
BbIE CyOCHTUM

1410

150

5805403,04

0,00

0,00

cyOcumuu Ha ocy-
[IECTBIICHUE Kallu-
TaJILHBIX BJIOKECHUN

1420

150

TpaHThI, OXKEPT-
BOBaHHs, UHbIC O€3-
BO3ME3/IHBIE TIepe-
YHCIIeHus OT pusnde-
CKHUX JIHILI IOpUanYe-
CKUX JIII

1430

150

350000,00

350000,00

350000,00

Mpoure JOXOMIbI, BCE-
ro

1500

180

B TOM YHCJIC:

JTIOXOJIBI OT OTIePAITHA
C aKTHMBaMU, BCETO

1900

440

518,00

B TOM YHCJIC:

MPOYHUE MOCTYILIC-
HHUSI, Bcero <6>

1980

N3 HUX:

YBEITUYEHUE OCTATKOB
JICHEXKHBIX CPEJICTB
3a CUeT BO3BpATa Jie-
OuTOpCKOM 3a/101-
YKEHHOCTH TPOIILITBIX
neT

1981

510

Pacxonsl, Bcero

2000

59806240,37

47016570,00

47016570,00

B TOM YHCJIC HA BbI-
IUIAThI IEPCOHATY,
BCETO

2100

43469821,43

37294894,00

37294894,00

B TOM YHCIIC:
oriaTa Tpyja

2110

111

33211903,30

28644341,00

28644341,00

MPOYHNE BBHITLIATHI
HEepPCOHATY, B TOM
YHCIIe KOMIICHCAIH-
OHHOTO XapakTepa

2120

112

12000,00

0,00

0,00




WHBIC BRITIIATHI, 32
UCKITIoYeHHeM (poHma
OIUIaThI TPYJa yupe-
JKJICHMS, JIIST BBITIOJI-
HEHHS OTACITBHBIX
MMOJTHOMOYUM

2130

113

B3HOCHI 10 00513a-
TEIHHOMY COIUAITb-
HOMY CTPaxOBaHHIO
Ha BBITIJIATHI TIO
oriaTe Tpynaa pabot-
HUKOB U MHBIC BBI-
IaThl pabOTHUKAM
YUpPEKIAEHUM, BCETO

2140

119

10245918,13

8650553,00

8650553,00

B TOM YHMCJIC. HA BbI-
IIJIaTHI 110 OILIATC

Tpyaa

2141

119

10245918,13

8650553,00

8650553,00

Ha WHBIE BBIILIATHI
pabOTHHKAM

2142

119

CTpPaxoBbIC B3HOCHI Ha
00s13aTENbHOE COLH-
aNbHOE CTPaXOBaHUE
B 4aCTH BBIIIJIAT IICP-
COHAITY, TIOJICKAIITHX
00JI0XKEHHIO CTPaxo-
BbIMHU B3HOCaAMU

2180

139

COLIMaJIbHBIC U NHBIC
BBIIIIIATBI HACCJICHUIO,
BCETO

2200

300

521934,20

0,00

0,00

B TOM YHCJIE: COIIH-
ANbHBIC BBITLJIATHI
rpaxkJaHaM, Kpome
MyOIMYHBIX HOpMa-
THUBHBIX COIMAJIBHBIX
BBITIJIAT

2210

320

521934,20

0,00

0,00

W3 HUX: 10CO0u,
KOMIICHCAIINN ¥ MHBIE
COIHANIbHBIE BBITIA-
THI Tpak1aHaM, Kpo-
Me MyOJINYHBIX HOp-
MaTUBHBIX 00s13a-
TEIIbCTB

2211

321

521934,20

0,00

0,00

BBITJIATA CTUTICHINM,
OCYIIECTBIICHHE
HHBIX PacXoJ0B Ha
COLMAJIbHYIO TIOA-
JEPKKy 00ydarommx-
cd 3a CYET CPEACTB
CTUIICHIUATBHOTO
doHma

2220

340

Ha TIPEMUPOBaHUE
(bU3MYECKUX JIUI] 3a
IOCTIDKEHUS B 00J1a-
CTH KYJIBTYPBI, UC-
KyCCTBa, 00pazoBa-
HUS, HAYKH U TEXHHU-
KH, a TAK)K€E Ha
MPeI0CTaBICHUE
TPAHTOB C LIEJIbIO

2230

350




HOAJEP>KKH IPOEKTOB
B 00JIaCTH HAYKH,
KYJIBTYPBI 1 HCKYyC-
CTBa

HWHBIC BBIIIJIAThI
HaCCJIICHUIO

2240

360

yIIaTa HAJIOTOB,
cOOPOB U UHBIX TIIA-
TEXKEH, BCETo

2300

850

652233,00

556515,09

470782,00

W3 HUX: HAJIOT Ha
HMMYIIECTBO OpPTraHu-
3aii 1 3eMEIIbHBIN
Hajaor

2310

851

590988,00

470782,00

470782,00

WHBIC HAJIOTH (BKITIO-
JaeMBIE€ B COCTaB
pacxojioB) B OrKe-
TBI OIOJKETHOM CH-
creMbl Poccmiickoit
®denepannu, a TaKxKe
rocyIapCTBeHHAs
ITOIIUTHHA

2320

852

ymara mrpados (B
TOM YHCJIE aJMUHHU-
CTPaTHBHBIX), IEHEH,
WHBIX IIaTeXKEeH

2330

853

61245,00

85733,09

0,00

0e3BO3ME3THEIC TIC-
PEUUCIICHHS OPTaHH-
3aUsIM U pu3nye-
CKHM JIAI[aM, BCETO

2400

U3 HUX:

TPaHThL, IPEIO-
cTaBjseMbIE O10I-
JKETHBIM YUPEKICHU-
SIM

2410

613

TPaHTBHI, IPEOo-
CTaBJIsIEMbIE aB-
TOHOMHBIM yUpe-
KACHUSIM

2420

623

IIPOYMEC BLITIATHL

(KpoMme BBIILIAT Ha
3aKyIKy TOBapoOB,
paboT, yciyr)

2500

UCTIOJTHEHHE Cy1e0-
HBIX akTOB Poccuii-
ckoi Denepanuu u
MHUPOBBIX COTJIAIIE-
HHI1 110 BO3MEIIEHHUIO
Bpea, MPpUIHHEHHO-
TO B pe3yJbTare Jes-
TEIBHOCTHU YUpexXie-
HUSA

2520

831

pacxo/bl Ha 3aKyIKY
TOBapoB, PadoT,
ycayr, Bcero <7>

2600

15162251,74

9165160,91

9250894,00

B TOM YHCJIE: 3aKYTKY
Hay4HO-
UCCIIeI0BATEIbCKUX,
OTIBITHO-

2610

241




KOHCTPYKTOPCKUX U
TEXHOJIOTHYECKUX
pabort

3aKyIKYy TOBapoOB, 2630 243 299662,00 (0,00 0,00
paboT, yCIyr B HENIX
KaITUTaIBHOTO pe-
MOHTa MYHHITUITATb-
HOT'O UMYIIIECTBA

MPOYYIO 3aKyIKy TO- | 2640 244 13111041,56 |7577392,91 |7663126,00
BapoB, paboT U yCIyT

3aKyIIKYy TOBapOB, 2650 246
paboT, yciIyr B eJsx
CO3/IaHUs, PA3BUTHS,
IKCILTyaTalliH U BbI-
BOJIa M3 3KCILTyaTa-
[IMH TOCYIapCTBEH-
HBIX MH()OPMAIIMOH-
HBIX CHCTEM

3aKynKy SHepretuue- | 2660 247 1751548,18 |1587768,00 |1587768,00
CKHX PECypcoB

KanuTalbHbIe Bioxe- | 2700 400
HUS B OOBEKTHI MY-
HULMITAILHON c00-
CTBEHHOCTH, BCETO

B TOM uucie: npuod- | 2710 406
peTeHne 00bEKTOB
HEJIBHKUMOTO UMY-
IIECTBa MYHHIIH-
HaJbHBIMU YUPEXKIC-
HUSMA

cTpoutenbeTBo (pe- | 2720 407
KOHCTPYKITHS) 00b-
€KTOB HEABIKHMOTO
UMYIIECTBA MYHHIIH-
HaJbHBIMU YUpexK/ie-
HUSMHU

Brrmuiatel, ymeHb- 3000 100 X
IIAIOIIUE JOXO/I, BCe-
ro <§>

B TOM YUCJIE: HAJIOT 3010 X
Ha IpUOBLITH <8>

Hasor Ha go6asneH- | 3020 X
HYIO0 CTOUMOCTb <8>

NpOYrE HAJIOTH, 3030
YMEHBIIAIOMIHE J10-
X0 <8>

[Ipoune BBIILIATEI, 4000 X 105994 ,57 X
Bcero <9>

13 HUX: BO3BPAT B 4010 610 105994 ,57 X
OIOKET CpencTB
cyocuaumn

<1> B cny4ae yTBepKJeHUs pelIeHs 0 OI0KeTe Ha TeKYIIUi (PMHAHCOBBIN roA U IUIa-
HOBBIU IEPUO/I.

<2> VxaspiBaeTcs nara noxanucanus Ilnana, a B ciydae yrBepxkaenus [lnmana ymomHo-
MOYEHHBIM JIMIIOM YUpEKIEHUS — fata yrBepxaeHus [lnana.

<3> B rpade 3 oTpaxarorcs:



o crpokam 1100-1900 — koAbl aHAIMTUYECKON TPYIIBI MOABHAA JOXOJIOB OIOIKETOB
KJ1accu(UKAIUU JOXO0/10B OIOJIKETOB;

o crpokam 1980-1981 — koapl aHATUTHYECKOM TPYIIBI BUJIa HCTOYHUKOB (PUHAHCHUPO-
BaHUS JNePUIIMTOB OIOIKETOB KIACCH(PUKANNKA HCTOYHUKOB (PUHAHCHPOBAHUS NeHUIIMTOB
OIO’KETOB;

o ctpokaM 2000-2720 — koapl BUIOB PACX0/I0B OFOKETOB KJIacCU(PUKAIUA PACXOJI0B
OIOIKETOB;

no crpokam 3000-3030 — Koapl aHATUTHYECKON TPYMIIBI MOABHIA JOXOIOB OIOIKETOB
KJ1accu(UKAIUU 10X0/I0B OIO/KETOB, MO0 KOTOPHIM IUIAHUPYETCs yIUlaTa HAJIOrOB, YMEHbBIIIA-
IOIUX 0XOA (B TOM YHCIie HAJIOT Ha MpUObLIb, HAJOT HAa JOOABIEHHYIO CTOUMOCTD, €IMHBIN
HAJIOT Ha BMEHEHHBIHN JTOXO AU OTACIBHBIX BUIOB JIEATCILHOCTH);

o crpokam 4000-4010 — xoapl aHATUTHYECKOM TPYIIHBI BUJIa HCTOYHUKOB (PUHAHCHUPO-
BaHUA JAePUIIMTOB OIOIKETOB KiIacCHU(UKAIMUM HCTOUYHUKOB (DMHAHCUPOBAHUS NeDUIIMTOB
OIO/I)KETOB.

<4> B rpade 4 yxa3zpiBaeTcs KOJ KjIacCu(PUKAIMKU omneparuii CEKTopa rocy1apCTBEHHOTO
yIOpaBJIeHUs] B COOTBETCTBUM ¢ [lopsiakoM mpuMeHeHus Kiaccu(ukaluy onepanuii cekropa
rOCy/IapCTBEHHOT'O YIPAaBIICHUS, YTBEP>KIECHHBIM MprUkazoM MunucrepctBa ¢uHancoB Poc-
cutickoit ®eneparuu ot 29.11.2017 No209H, u (W1H) KOABI UHBIX aHATUTUYECKUX TOKa3aTe-
neit, B ciydae, ecnu [lopsiakom komuTeTa mo o6pa3oBanutio ropoga bapHayna npegycMoTpeHa
yKa3aHHas JeTalnu3alus.

<5> [Io ctpokam 0001 u 0002 yka3bIBatoTCs IIIAHUPYEMbIE CYMMBI OCTAaTKOB CPEJICTB Ha
HAYaJI0 ¥ Ha KOHEIl TUTAHUPYEMOTO T'0J1a, €CJIM YKa3aHHBIE MTOKa3aTe)H 10 PEIICHUI0 KOMUTE-
Ta 1Mo obpaszoBaHuio ropoaa bapuayna mianupyroTcs Ha 3tane dopmupoBanus [lnana nmbo
YKa3bIBaIOTCSl (PaKTUYECKHUE OCTATKU CPEACTB MPU BHECEHUU M3MEHEHUW B YTBEPKIACHHBIN
[Tnan mocne 3aBepieHUsT OTYETHOTO (PMHAHCOBOTO TOJIA.

<6> [lokazaTenu MpoYMX MOCTYIUIEHUN BKIIIOYAIOT B ceOsl B TOM YHCIIE TOKA3aTEH yBe-
JMYEHUSI IEHEKHBIX CPEJICTB 32 CUET BO3BpaTa AeOUTOPCKOM 3a0JIKEHHOCTH MPOILIBIX JIET,
BKJIFOYAsi BO3BpAT MPEIOCTABICHHBIX 3aiiMOB (MHKPO3aiiMOB), a TaKXe 3a CYET BO3BpaTa
CPENCTB, pa3MEIICHHbIX Ha OaHKOBCkuX aeno3utax. Ilpu ¢opmupoBanum Ilnana (mpoekra
[1nana) o6ocobaeHHOMY(BIM) MOAPA3ACICHHUIO(SIM) TTOKA3aTeNlb MPOYHUX MOCTYIUIEHUN BKITIO-
YaeT IOKa3aTeNb IMOCTYIUICHWH B paMKaxX pacyeToB MEXIY TOJIOBHBIM YUYPEKIEHUEM U
000CcO0JIEHHBIM MOIpa3IeICHUEM.

<7> [loka3zaTenu BBIILIAT MO PacxoJaM Ha 3aKyNKH TOBAPOB, paboOT, yCIYyT, OTPaKEHHBIE
no crpokam Paznena 1 «Iloctynnenus u Boimatel» [lnana, noanexar neranuzauuu B Paszze-
ne 2 «CBeneHus 1O BBITUTATAM HA 3aKYIKY TOBapoB, padoT, ycayr» [lnana.

<8> [okazarenb OTpakaeTCs CO 3HAKOM «MUHYCH.

<9> [TokazaTenu MpOYNX BBHIIUIAT BKIIOYAIOT B CeOsl B TOM YHUCJIE TIOKA3aTeIN YMEHBIIIe-
HUSl IEHEKHBIX CPEJICTB 3a CUET BO3BpaTa CPEACTB CyOCHIIUMN, MPEIOCTABIECHHBIX 10 Havasa
TEKyIIero (MHAHCOBOTO TOJa, MPEJAOCTaBICHUS 3aMOB (MUKpPO3aiiMOB), pa3MEIICHUS aBTO-
HOMHBIMH YYPEKIACHUSMHU JEHEKHBIX CPEJICTB Ha OaHKOBCKUX Jneno3utax. [Ipu ¢opmupona-
Huu [lnana (mpoexra Ilinana) o6ocobneHHOMY(BIM) MOAPA3ACICHUIO(SIM) TTOKA3aTENh MPOYUX
BBITUIAT BKJTFOUAET MTOKA3aTeNb MOCTYIUICHUH B paMKaX pacdeTOB MEXK/IY TOJIOBHBIM yUPEKIe-
HUEM 1 000COOJICHHBIM MOJIpa3/ICICHUEM.

Pasnen 2. CBeieHus 10 BBIIIATAM Ha 3aKYIIKH TOBAapoOB, padoT, ycJayr

HanmenoBanue mmokasa-| Komgsr I'on Kon Cymma
Ne i/ Tes CTPOK | Haudaja |OKeT-
3aKyIKU | HOWU
KJIaCCH-
¢bukanuu
Poccuii-
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cxkon Pe-

Jieparuu
10.1

Ha
2024 1.
TEeKYIIHI
¢bunanco-
BBIU I'OJ

Ha 2025 1.
(nepBbIii
roJ mia-

HOBOT'O
nepuoia)

Ha 2026r.
(BTOpOI
roJI mia-
HOBOTO

nepuo/ia)

3a mpe-
nenamu
IJIAaHOBO-
o nepu-
ona

2

4.1

5

6

7

8

BeinnaTsl Ha 3aKynKy
TOBApOB, PabOT, YCIyT,
Bcero <11>

26000

15162251,74

9165160,91

9250894,00

11

B TOM YUCIIE:

110 KOHTpaKTaMm (J10ro-
BOpam), 3aKJIF0OUYCHHbBIM
710 HayaJjla TeKyIIero
¢uHancoBoro roaa 6e3
IIPUMEHEHMS

HopMm DenepanbHOro
3akoHa ot 05.04 2013
Ne44-®3 «O KoHTpaKT-
HOM cucreme B chepe
3aKyIlOK TOBAapOB, pa-
00T, yciyr it obecrie-
YEeHMsI TOCYAapCTBEH-
HBIX U MYHUIIUTAJIbHBIX
HYX» (nanee - Qene-
panbHbIi 3aK0H Ne 44-
®3) u denepanbHOrO
3akoHa ot 18.07. 2011
Ne223-03 «O 3akynkax
TOBapoB, paboT, yCIyT
OTIEIFHBIMU BHIaMHU
IOPUINYECKUX JTUID)
(manee - denepanbHbII
3akoH Ne 223-03) <12>

26100

1.2

10 KOHTpaKTaM (J10ro-
BOpaM), IJIAHUPYEMBIM
K 3aKJIF0YEHHUIO B COOT-
BETCTBYIOIIEM (pUHAH-
COBOM Tof1y 0e3 mpume-
HeHus1 HopM Denepanb-
HoOro 3akoHa Ne44-®d3 u
denepanbHOrO 3aKOHA
Ne223-P3 <12>

26200

1.3

0 KOHTpaKTaM (J0ro-
BOpaM), 3aKITIOYCHHBIM
JI0 Hayaja TeKYIIero
(uHaHCOBOTO TO/a C
y4eTOM TpeOOBaHUH
denepalbHOTO 3aKOHA
Ne44-D3 u denepans-
Horo 3akoHa Ne223-03
<13>

26300




13.1

B TOM YHCJIE: B COOT-
BeTCTBUM ¢ Denepalib-
HBIM 3aK0HOM Ned4-D3

26310

n3 Hux <10.1>

26310.1

1.3.2

B cooTBeTcTBUU ¢ De-
JEPAIBHBIM 3aKOHOM
Ne223-03

26320

1.4

110 KOHTpaKTaMm (J0ro-
BOpaM), INIAHUPYEMbIM
K 3aKJIFOYEHHUIO B COOT-
BETCTBYIOIIEM (PUHAH-
COBOM IOy C Y4ETOM
TpeboBanuii denepais-
HOro 3akoHa Ne44-®3 u
@PenepanbHOro 3aK0HA
Ne223-P3 <13>

26400

15162251,74

9165160,91

9250894,00

B TOM YHCIJIC:

1.4.1.

3a cueT cyocuamid,
IPEIOCTaBIIEMbIX Ha
¢bunancoBoe obecrieue-
HUE BBIITOJHEHUS MY-
HUIHIAIBHOTO 3a1aHUS

26410

3210503,12

2765994,00

2765994,00

1411

B TOM 4YHCJIE: B COOT-
BeTCTBUM ¢ Denepalib-
HBIM 3aKOHOM Ned4-P3

26411

1412

B cooTBeTcTBUU ¢ De-
JEPATBHBIM 3aKOHOM
Ne223-03 <14>

26412

3210503,12

2765994,00

2765994,00

1.4.2

3a c4eT cyocuaui,
MPEAOCTABIIIEMBIX B
COOTBETCTBUH C a03a-
1IeM BTOPBIM MyHKTA 1
CTaTbH

78.1 BroKkeTHOTO KO-
nexca Poccuiickoit ®e-
Jepanuu

26420

5317534,42

0,00

0,00

B TOM YHCIJIC:

1421

B cooTBeTcTBUU ¢ De-
JIepajbHbIM 3aKOHOM
No44-D3

26421

n3 Hux <10.1>

26421.1

1422

B cOOTBETCTBUU ¢ De-
JEPATBHBIM 3aKOHOM
Ne223-03 <14>

26422

5317534,42

0,00

0,00

1.4.3.

3a cueT cyocuamid,
MPEIOCTABIISIEMBIX Ha
OCYILIECTBJIIEHUE KallU-
TaJILHBIX BIOKEHUH

<15>

26430

n3 Hux <10.1>

26430.1

144

3a CUeT CPENICTB 00s13a-
TEIHHOTO MEIUIIMHCKO-
T'O CTPaxOBaHUS

26440




B TOM YHCIJIC:

1.4.4.1 |B coorBercTBUH ¢ De- 26441 X
JepaTbHBIM 3aKOHOM

Ned4-D3

1.4.4.2 |B coorBeTcTBUH ¢ De- 26442 X
JepaTbHBIM 3aKOHOM

Ne223-03 <14>

1.4.5 |3a cuer mpouux ucrou- | 26450 X
HUKOB (PMHAHCOBOTO

oOecrieueHus

6634214,20 | 6399166,91 | 6484900,00

1.45.1 |B TOM 4HCIIE: B COOT- 26451 X
BercTBuu ¢ Denepais-

HBIM 3aKOHOM Ned4-D3

n3 gux <10.1> 26451.1

1.4.5.2 |B coorBeTrcTBUH ¢ De- 26452 X
JepaTbHBIM 3aKOHOM

Ne223-03

6634214,20 | 6399166,91 | 6484900,00

2. Hroro mo xonTpakram, | 26500 X
TJIAHUPYEMBIM K 3a-
KIJIFOUEHUIO B COOTBET-
CTBYIOIIEM (PUHAHCO-
BOM T'O/1y B COOTBET-
cTBUM ¢ PenepanbHbIM
3akoHOM Ned44-D3, o
COOTBETCTBYIOIIEMY
rOJy 3aKyTNKHU

B TOM YHCJIC TIO TOTY 26510

HaydaJla 3aKyIIKH:

3. Hroro mo moroBopam, 26600 X
IJIAHUPYEMBIM K 3a-
KJIIOYCHUIO B COOTBET-
CTBYIOILIEM (PMHAHCO-
BOM T'OJly B COOTBET-
cTBHM ¢ PeaepaibHbIM
3aKoHOM Ne223-dD3, o
COOTBETCTBYIOIIEMY
roJly 3aKyIKH

15162251,74| 9165160,91 | 9250894,00

B TOM YHCJIE 110 TOY 26610

HaydaJla 3aKYIIKH:

2024 ron

15162251,74

2025 rox

9165160,91

2026 rox

9250894,00

<10> B Paznene 2 «CBeaeHus 10 BBIIIATAM Ha 3aKYIKy TOBapoB, padot, yciayr» [lnana mera-
JU3UPYIOT TOKa3aTelld BHIIUIAT MO pacxojaM Ha 3aKylKy TOBapoB, palOT, YCIyT, OTPaKCHHbBIE IO
cooTBeTCTBYIOIMM cTpokaM Pasnena 1 «lloctymienus u Beiriatel» [Inana.

<10.1> B cny4asx, eciiu yUpeKICHHUIO IPEOCTABISIOTCS CyOCH MY HAa UHBIE 1IeJIH, CyOcHuIus Ha
OCYIIECTBIICHNE KAaMUTAIBHBIX BJIOKEHUHN WM TpaHT B (opme cyOCHIIMN B COOTBETCTBHU C ab3ariemMm
nepBbIM nyHkTa 4 cratbu 78.1 bromkerHoro koaekca Poccuiickoit Deaepaniu B HENSIX JTOCTHXKEHHS
pe3ynbpTaToB (heepaIbHOTO MPOEKTa, B TOM YHCJIE BXOJSIIETO B COCTaB COOTBETCTBYIOIIETO HAITHO-
HAJILHOTO MPOEKTa (IIporpammsl), onpeaeneHHoro Ykazom Ilpesunenta Poccuiickoit deneparyu ot
07.05.2018 Ne204 «O HanmMOHATBHBIX IEJSIX M CTPATETUYECKUX 3a7adax pa3BuTus Poccuiickoit Deme-
paru Ha mepuon n0 2024 romay, WM PErHOHATBHOTO MPOEKTa, 0OECIEYHBAIOIIETO JOCTHKEHHUE




1eJIeH, oKazaTee U pe3ynbTaToB (heaepaabHOro MPOeKTa (J1arnee — pernoHAbHBIN MPOEKT), MoKa3a-
Tenu cTpok 26310, 26421, 26430 u 26451 Paznena 2 «CBeaeHus Mo BbIIUIATaM Ha 3aKYIKY TOBapOB,
paboT, yciayr» OeTaIM3UpYITCS MO KOAy IeneBod craThu (8-17 paspsasl kojga KiacCHUpUKALMH
pacxo/ioB OIO/KETOB, MPHU 3TOM B paMKaxX peau3allid PEerHoHAIbHOTO mMpoekTa B 8-10 paspsmax
MOTYT YKa3bIBaThCS HYJIN).

<11> [l;aHoBBIE MOKA3aTENN BBIILUIAT Ha 3aKYIIKy TOBapoB, paboT, ycayr no ctpoke 26000 Pas-
nena 2 «CBeneHHs MO BBIIJIATaM Ha 3aKyINKy TOBapoB, paboT, ycimyr» [lmana pacnpenenstorcs Ha
BBIIIAThl [0 KOHTPaKkTaM (JOrOBOpaM), 3aKIIOYEHHBIM (TUIAHUPYEMbIM K 3aKJIIOYEHHIO) B COOTBET-
CTBUM C TPaXJaHCKUM 3aKOHOJaTelnbCTBOM Poccuiickoit ®@enepanuu (ctpoku 26100 u 26200), a
TaK)Ke 10 KOHTPAKTaM (JIOTOBOpaM), 3aKJI0YaEMbIM B COOTBETCTBUH C TPEOOBAHUSIMH 3aKOHOAATEIb-
crtBa Poccuiickoit ®Denepanuu U MHBIX HOPMATHBHBIX IIPABOBBIX AKTOB O KOHTPAKTHOM CUCTEME B
cdepe 3aKymnok TOBapoB, padboT, YCIYT ISl TOCYAapCTBEHHBIX U MYHHUIIMIAIBHBIX HYXK, C JIeTalu3a-
el yKa3aHHBIX BBIIUIAT MO KOHTPaKTaM (JOTOBOpaM), 3aKITIOYCHHBIM JI0 Hadajia TeKyIero GuHaH-
coBoro roaa (crpoka 26300) u MmIaHUPyEeMbIM K 3aKJIIOUYCHHIO B COOTBETCTBYIOIIEM (PHUHAHCOBOM
rony (crpoka 26400).

<12> VYxka3bpIBaeTcs CyMMma JOTOBOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKyIlKax TOBapoOB, paboT, yCIyr, 3a-
KJIIIOUEHHBIX 0e3 yueTa TpeboBanuii @enepanpHoro 3akoHa Ned4-D3 u denepanbHoro 3akoHa Ne223-
@3, B ciyyasx, IpeAyCMOTPEHHBIX YKa3aHHBIMU (heJiepaTbHBIMU 3aKOHAMHU.

<13> VYka3sIiBaeTcsi CymMMa 3aKyloK TOBapOB, pabOT, YCIYT, OCYHIIECTBIISIEMBIX B COOTBETCTBHU
¢ ®enepanbHbIM 3aKOHOM Nod44-D3 u DenepalibHbIM 3aKOHOM Ne223-D3.

<14> MynuuMnaibHbIM OFODKETHBIM YUPEKIACHUEM [I0KA3aTeNb HE OPMUPYETCS.

<15> Vka3bIBaeTcs cyMMa 3aKyIloOK TOBapoO /p 00T, ycnyr, OCYIIECTBISIEMBIX B COOTBETCTBUHU
c (I)eIlepaJIBHLIM 3aKOHOM Ned44-®3. ;

3aBexyromui b/ AM. Tv301301<a;1
Y
['maBHEL! GyxranTep M BB I/IBaHOBa
1em.40-04-81 )

«23» oktsabps 2024r.
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